
Výpis ze zápisu č.6/2020
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 2.12.2020 na Sychrově 

PŘÍTOMNI: J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr.M.Kadlec,J. Kvapilová,J.Nejedlo  
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7  zastupitelů.

ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.

JEDNÁNÍ: začátek v  17.00 hodin
I. Seznámení s programem ,bod XIV se vypouští
Provedením zápisu je pověřen  M.Kadlec, ověřením zápisu  J.Albrecht,J.Nejedlo
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
• 36/2020 splněno,vyvěšen – Řád veřejného pohřebiště
• 37/2020 splněno,smlouva podepsána,prodej pozemkové parcely
• 38/2020 splněno, vyvěšeno,OZV - odpady
• 39 / 45 2020 splněno,podepsáno,smlouvy o sml.budoucích – žel.most Radostín
• 46/2020 splněno,vyvěšeno,rozpočtové opatření č.4.2020
• 47/2020 splněno,podepsáno,smlouva o sml.budoucí /rodinný domek/

III.  ZO Sychrov bere na vědomí Výroční zprávu za rok 2019 – 2020 ZŠ Radostín,školní rada 
podala zřizovateli informaci,že Výroční zprávu schválili s připomínkami,které budou zapracovány.

IV.  USNESENÍ č. 48/2020
ZO  Sychrov souhlasí s odkupem p.p.č.1756/2 ,zahrada,v ků.Radostín u Sychrova,spoluvlastnický 
podíl ½  pro M.S  za částku 8 100 Kč,spoluvlastnický podíl ½  pro P.S za částku 8 100 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 49/2020
ZO  Sychrov souhlasí s odkupem st.p.č.1952,ostatní plocha,jiná plocha, a p.p.č.18/4 ,zahrada, v 
kú.Radostín u Sychrova za částku 40 000 Kč paní V.Š.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

V.  USNESENÍ č. 50/2020
ZO  Sychrov schvaluje rozpočtové opatření č.5.2020 ,které spočívá v navýšení rozpočtu v příjmové 
i výdajové části o 1 276 862 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI. USNESENÍ č.51/2020
ZO Sychrov schvaluje jednorázový poplatek za rozptýlení na rozptylové loučce na hřbitově na 
Vrchovině ve výši 1000 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 52/2020
ZO  Sychrov schvaluje Plán inventur na rok 2020,které se budou konat dne 20.01.2021. Komise ve 
složení: J.Nejedlo – předseda,Ing.Jana Floriánová a pan Jaroslav Albrecht - členové
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VIII.  USNESENÍ č. 53/2020
ZO  Sychrov souhlasí s Darovací smlouvou č.3.2020 pro Diakonii Broumov ,sociální družstvo,IČO  



49289977, se sídlem  Husova 319,Velká Ves ,Broumov.Darovaná částka – 2000 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX. USNESENÍ č.54/2020
ZO Sychrov schvaluje OZV č.2/2020 o poplatku za komunální odpad ,která nabývá účinnosti dnem 
1.01.2021,zrušuje se OZV  č.4/2019 ze dne 17.12.2019
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 X. USNESENÍ č. 55/2020
ZO Sychrov schvaluje podání žádosti o dotaci z programu ISPROFIN  č.107290 „Zachování a 
obnova historických hodnot“ - obnova památníku obětem I.světové války v Radostíně.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XI.  USNESENÍ č. 56/2020
ZO Sychrov schvaluje podání žádosti o dotaci z programu  Podpora budování a obnovy míst 
aktivního a pasivního odpočinku na projekt „Rekonstrukce víceúčelového hřiště v obci Sychrov - 
Radostín .
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 XII. USNESENÍ č.57/2020
ZO Sychrov schvaluje přebytový rozpočet ve výši 4 100 000 Kč s tím,že záporné saldo hospodaření 
je dorovnáno položkou 8 124 – splátky půjček.
Příjmy dle tříd: třída 1 –  daňové příjmy                 2 668 900 Kč
                          třída 2 – nedaňové příjmy                 205 000 Kč
                          třída 4 – přijaté transfery                  386 100 Kč
                                         příjmy celkem                 3 260 000 Kč
                          třída 8 -  financování                      -  840 000 Kč
Výdaje dle tříd: třída 5 -  běžné výdaje                    4 100 000 Kč
                                         výdaje celkem                4 100 000 Kč
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 XIII. ZO Sychrov bere na vědomí finanční činnost Mikroregionu Jizera za rok 2020.Kontrolní 
zprávu o finančních činnostech Mikroregionu Jizera v roce 2020.

XIV. Diskuze
M.Bílek –info. ze  zasedání školní rady – rozpočet školy,výroční zpráva,Školní řád,situace 
govid,info.o připravovaném projektu na hřiště,řešení odvozu komunálního odpadu,dovoz obědů od 
nového roku ,poděkování zřizovateli – nová okna 
Pan Beneš – problém provozuschopnosti automobilu pro hasiče,žádost o nákup nového vozidla pro 
JPO 5  Sychrov,současný stav vozidla AVIA je špatný ,zjišťování dotačních možností ,spoluúčast 
obce,auto do 3,5 tuny cca 1 5 mil.korun,do 5 tun 2,5- 2,75 mil.korun + přívěsný vozík
J.Kvapilová – špatný stav mostů u ZŠ V Radostíně – č.5,v Sedlejovicích přes železnici č.6.
p.Canov – dětem budou rozvezeny balíčky k Mikuláši
J.Kvapilová-poděkování zastupitelům a občanům za práci,přání zdraví a hezkých vánoc.

Schůze byla ukončena v 18.20 hodin

Za Obec Sychrov dne  3.12.2020                                                       ............................................         
                                                                                                                 Jaroslava Kvapilová

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

